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▶

基本サービス (ai cast)

契約期間

利用台数

月額料金(税込)

　Starter Plan 　Install Plan 　　Advanced Plan

2か月

3台～

11,440円/台

6か月

6台～

7,700円/台

12か月

10台～

5,280円/台

※1　契約期間中は途中解約不可。

※2　契約期間経過後は1ヶ月毎の自動更新

※3　最大台数は50台まで
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▶

オプションサービス (dashboard)

契約期間

利用台数

月額料金(税込) 9,900円 19,800円 59,400円

※1　機器台数に応じたオプション選択のため、契約台数≠対象台数となるオプション利用は不可。

※2　オプション契約は基本サービス申込時のみ可能とし、契約期中での追加・解約は不可

※3　30台以上の場合は、個別見積にて対応可能

利用する基本サービスと
同じプランのみ選択可能

　Starter Plan 　Install Plan 　　Advanced Plan


